Coram nostra plenaria Consulari residentia Generosus Dominus 
Petrus Liczko, Capitaneus Tarnoviensis personaliter obtulit literas Illu
stris et Magnifici Domini Joannis, Comitis in Tharnow, Gastellani Cra- 
coviensis, sigillo Suae Illustris Magnificentiae munitas et manu propria 
subscriptas, quarum tenor de verbo ad verbum sequitur:

Panye Liczko juzesmi sam na tho przizwolyly, ysbi dom ten Ba
lyachowski themo tho Baccalarzowy przedan bil. A thak juss ossaczo- 
wawssi go sam y obeyrzawssi według slussnoszczy y taxę s nym około 
thego domu uczinywszi possesią mu dacz roskas y w Acta zapyssacz 
zadathek, kthori da y yne pyenyądze, kthore bi pothem na rathi dawatz 
myal nyechasbi thamze przi Actiech dawano y chowano dlya thego 
yeslybi prziyaczyel yaky blysky szyę ozwal, a wssakoss yesbi ych ny- 
komu nye widawano bes isthothi a yzbi ktho slussne prawo ku nym 
myal. Datum in Wyewyorka w ponyedzyałek po Kwyethny nyedzyely 
' 555- — Jan Graby a na Tharnowye etc. etc.

Quibus quidem literis et Mandatis Suae Illustris Magnificentiae 
praefatus Dominus Petrus Liczko, Capitaneus Tharnoviensis, satisfaciens 
publice et per expressum recognovit, quia ex mandato praeinserto Suae 
Illustris Magnificentiae dornutn dictam Balyachowski Stanislai steriliter 
decessi derelictam inter domum Valentini Pellionis ex una et plateam
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publican! versus murum civilem partibus ex altera sitam, ita late longe 
prout ex antiquo est in suis metis limitata nunc vero per officium civile 
taxata vendidit Paulo Lqnsky artium Baccalario pro marcis quinquaginta 
numen polomcahs. Arcae idem Paulus marcas quindecim dedit et in 
effectu ad acta scabinalia in scriniolam reposuit. Ratbas vero idem Paulus 
solvere tenebitur prima vero post conductum Paschae usque ad totalem 
solutionem praefatae summae. Iamque sibi Paulo praefatus Dominus 
Capitaneus vigore praeinserti ■ mandati et venditionis dat realem intro- 
miss.onem et actualem possessionem per officium Civile in domum prae- 
fatam eandem domum per praefatum Paulum et eins legittimam poste- 
i itatem tenendi et possidendi et in usus beneplácitos convertendi. Actum 
postridie diei Sacratissimi Paschae anno Domini 1655.

Fundacya księdza Marcina Łyczki
proboszcza Tarnowskiego z r. 1578.

I.

Testament ks. Marcina Łyczki.

In nomine Domini Amen. Per hoc praesens publicum instrumentum 
cunctis pateat evidenter et sit notum. Quomodo anno a Nativitate Do
mini Millesimo quingentésimo septuagésimo octavo, Indictione sexta,